
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

ZADAVATEL: Město Boskovice
Sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice
Zastoupený: Bc. Hanou Nedomovou, starostkou města

IČ: 00279978

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„NB - REKONSTRUKCE ÚNIKOVÉ CESTY HLAVNÍ  BUDOVY 1. ETAPA“

Na základě ustanovení § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) Vám

OZNAMUJEME, ŽE ZADAVATEL ROZHODL

o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce na stavební práce, zadané ve zjednodušeném
podlimitním řízení, níže uvedeného uchazeče.

I. Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Obchodní firma: STAVKOM spol. s r.o.
Sídlo / místo podnikání: Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice
Právní forma uchazeče: 112 – společnost s ručením omezeným
IČ:       41604041
DIČ:       CZ41604041

II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:

Obchodní firma: SKR stav, s.r.o.
Sídlo / místo podnikání: Nováčkova 18, 614 00 Brno
Právní forma uchazeče: 112 – společnost s ručením omezeným
IČ:       26961474
DIČ:       CZ26961474

Obchodní firma: STAVKOM spol. s r.o.
Sídlo / místo podnikání: Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice
Právní forma uchazeče: 112 – společnost s ručením omezeným
IČ:       41604041
DIČ:       CZ41604041

III. Údaje a hodnoty z nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení, včetně 
srovnání s údaji a hodnotami z nabídek ostatních uchazečů:

Nabídka vybraného uchazeče byla v porovnání s nabídkami ostatních uchazečů hodnocena podle 
základního hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena takto:

Název uchazeče Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez DPH
SKR stav, s.r.o. 2.107.419,00
STAVKOM spol. s r.o. 2.105.408,00



IV. Výsledek hodnocení nabídek:

Nabídky byly na základě hodnocení dle základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena
hodnotící komisí seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí hodnocených nabídek.

Pořadí nabídek 

Pořadí nabídky po 
hodnocení 

Obchodní firma, sídlo / místo podnikání IČ 

1.
STAVKOM spol. s r.o.
Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice 41604041

2.
SKR stav, s.r.o.
Nováčkova 18, 614 00 Brno 26961417

V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka uchazeče STAVKOM spol. s r.o., se sídlem Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice, 
IČ: 41604041, byla podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se zákonem a byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která byla rovněž podána v souladu se 
zadávací dokumentací a v souladu se zákonem.

VI. Poučení

V souladu s ust. § 110 odst. 4 zákona je délka lhůty pro podání námitek 10 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona. 

Zadavatel v souladu s ust. § 82 odst. 1 zákona neuzavře před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona smlouvu s uchazečem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona.

V Boskovicích dne 26. 09. 2016

………………………….........................................
Bc. Lucie Kolářová 
koordinátor VZ


		2016-06-29T12:39:15+0000
	Not specified




